様式第1号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日

　吉野川市長　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助金等交付申請書

　補助金等の交付を受けたいので、吉野川市補助金交付規則第3条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

[bookmark: _GoBack]1　補助事業等の名称　令和　　年度　吉野川市森林保全作業機械購入補助事業

2　交付申請額　　金　　　　　　　　円

3　関係書類

　　・事業計画書

・収支予算書

　　・その他市長が必要と認める書類

様式第2号(第3条関係)

事業計画書

	事業の目的

	事業の内容
(規模及び数量等)

	事業の期間又は実施年月日

	実施場所又は活動場所

様式第3号(第3条関係)
収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	前年度決算額
(A)
	本年度予算額
(B)
	差引増減額
(B－A)
	備考
(積算の根拠等)

	増
	減

	市補助金

	他の補助金(国・県)等

	その他

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項目
	前年度決算額
(A)
	本年度予算額
(B)
	差引増減額
(B－A)
	備考
(積算の根拠等)

	増
	減

	合計